נטען כי בעת נהיגתה סטתה הנאשמת עם רכבה ימינה מהנתיב השמאלי בו נסעה וחסמה את דרכה של משאית הנהוגה ע"י שוניה גרצנשטיין וגרמה להתנגשות בין רכבה למשאית, וכתוצאה מכך שני כלי הרכב ניזוקו והנאשמת נחבלה.

הוראות החיקוק המיוחסות לנאשמת:

גרימת נזק לרכוש או אדם - עבירה על תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

חוסר זהירות - עבירה על תקנה 21(ג) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

סטיה מנתיב - עבירה על תקנה 40(א) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

בישיבת ההקראה ביום 10.9.13 הנאשמת הודתה בעניין הימצאותה במקום, בנהיגה ובתוצאות התאונה, אלא שהנאשמת כפרה באמור בס' 2 לכתב האישום בדבר נהיגה בחוסר זהירות, סטייה מנתיב וחסירת דרכה של המשאית דבר שגרם להתנגשות בין שני כלי הרכב, וטענה כי "**המדובר בניסיון השתלבות בעיצומו**".

פרשת התביעה

עמוד 1

למעלה מן הצורך יש להוסיף, כי הנאשמת לא הביאה שום עד מטעמה לחזק את טענתה כי מסרה את גרסתה זו כבר במשטרה וזאת למרות שאמה של הנאשמת נכחה בחקירתה.

דבר ידוע הוא כי הימנעות מהבאת עד רלוונטי פועלת לרעת הצד שנמנע מכך ומחזקת את גרסתו של הצד שכנגד (ראו י' קדמי, על הראיות, חלק רביעי, הדין בראי הפסיקה, מהדורה משולבת ומעודכנת, תש"ע-2009, עמ' 1890-1891).

אני מוצאת כי גרסתה של הנאשמת כפי שנמסרה בעדותה במשטרה מספר ימים לאחר התאונה משקפת את אשר ארע. ניסיונותיה של הנאשמת "לשפר" גרסתה בבית המשפט, מעידה כאלפי עדים על כך שהנאשמת הבינה כי נהגה בחוסר זהירות.

אשר לעדותו של ע.ת. 1 - בוחן התנועה בוריס צחנובסקי- אינני שותפה לביקורתו של הסנגור כלפי עבודת הבוחן המשטרתי.

מפנה לע"פ 2132/04 קייס נגד מדינת ישראל.

נוכח קביעתי הנ"ל לעניין הטכוגרף אינו כדי להוסיף או להוריד מאחריותה של הנאשמת.

לפיכך הנני קובעת כי התביעה הרימה מלוא נטל ההוכחה והוכיחה את העבירה המיוחדת לנאשמת בכתב האישום מעל לכל ספק סביר.

והנני מרשיעה את הנאשמת בכל המיוחס לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה לאחר ניהול הוכחות במסגרת תיק תאונת דרכים שנגרמה עקב חוסר זהירות וסטייה מנתיב הנסיעה. כתוצאה מתאונה נגרם נזק לרכוש, ונחבלה הנאשמת בגופה.

מדובר בעבירה שפוגעת בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשמת לא תעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת